PUSULA Yatırım Menkul Değerler   4

1- Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Tablo 1: Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler
Halka Arza İlişkin Bilgiler
Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığıyla
Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama
Dağıtım Yöntemi Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar için Eşit Dağıtım
Mevcut Çıkarılmış Sermaye 125.000.000 TL
Halka Arz Oranı 29,20%

Halka Arz Metodu
Sermaye Artırımı: 12.000.000

   Ortaklık Satışı: 28.000.000

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 40.000.000 TL
Ek Satış -
Satmama Taahhüdü  İhraççı ve Ortaklar için 1 yıl

Tahsisat Grupları
Yurt İçi Bireysel Yatırımcı: 24.000.000 (%60)

Yurt İçi Kurumsal Yatırımcı: 12.000.000 (%30)
Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcı: 4.000.000 (%10)

Fiyat İstikrarı  Planlanmamaktadır
Halka Arz Büyüklüğü 1.840.000.000 TL
Talep Toplama 28-29-30 Ocak 2026
Halka Arz Fiyatı 46,00 TL
Bağımsız Denetçi Vezin Bağımsız Denetim A.Ş.

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu
Halka Arz Öncesi Pay

Grubu
Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Eurocad
A 37.500.000

%76,09
A 37.500.000

%51,54
C 57.608.639 C 33.108.639

Evon
B 12.500.000

%20,23
B 12.500.000

%15,90
C 12.781.986 C 9.281.986

Findoor GSYF C 3.125.000 %2,50 C 3.125.000 %2,28

Co-İnvestment 2 GSYF C 781.250 %0,63 C 781.250 %0,57

Ral GSYO C 546.875 %0,44 C 546.875 %0,40

Perge GSYF C 156.250 %0,13 C 156.250 %0,11

Halka Açık C - %0 C 40.000.000 %29,20

Toplam A+B+C 125.000.000 %100 A+B+C 137.000.000 100

Netcad Yazılım A.Ş.

Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu / 27 Ocak 2026

PUSULA Yatırım Menkul Değerler   5

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Ar-Ge yatırımları ve buna bağlı işletme sermayesi ihtiyacı %75 – %85

Pazarlama faaliyetlerinin artırılması %5- %10

Şirket büyümesini destekleyen fiziki ve teknolojik yatırımlar %10-%15

Kalemler arası olası geçiş %10

Toplam 100%

2- Şirket Hakkında

Netcad, kökleri 1989 yılına dayanan ve 1997’de anonim şirket statüsünde yeniden yapılandırılan,

Türkiye’nin ilk yerli CBS ve CAD yazılım firmasıdır. Şirket, haritalama, şehir planlama, inşaat, çevre ve

jeoloji mühendisliği, madencilik ve ormancılık gibi alanlara yönelik CBS tabanlı yazılımlar ve akıllı

çözümler geliştirmektedir. Ana faaliyetlerini Bilkent Cyberpark’ta sürdürmekte olup, 2020

Temmuz’dan itibaren İstanbul Kadıköy’deki Ar-Ge merkeziyle de faaliyet göstermektedir.

Netcad’in 3 ana ürün kategorisinde toplam 44 ürün ve hizmeti bulunmaktadır: temel mühendislik ve